TAŞINMAZMALLAR SATILACAKTIR

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Satınalma Dairesi Başkanlığından :

Mülkiyetleri Büyükşehir Belediyesine ait aşağıda Ada No, Parsel No, m2’si, cinsi, muhammen bedeli, geçici teminatı, ihale tarihi ve ihale saati yazılı olan gayrimenkullerin satılması işi ayrı ayrı ihaleye konmuştur.

	Pafta

No
	Ada

No
	Parsel

No
	M2’ si, cinsi
	Muhammen

Bedeli
	Geçici

Teminatı
	İhale Tarihi ve Saati
	Şartname Bedeli
	İhale Usulü

	20m-3b
	10586
	2
	Merkez Çarşı Mah. 10586 ada 2 parsel sayılı 1035/10100 arsa paylı 3.200 m2 kapalı alana sahip otopark
	5.000.000,00-TL
	1.000.000,00-TL
	22.09.2010

15:00
	1.000,00-TL
	2886 D.İ.K. 35/a maddesine göre kapalı teklif usulü

	20m-3b
	10586
	2
	Merkez Çarşı Mah. 10586 ada 2 parsel sayılı taşınmazın A Bloğunda bulunan 275/10100 arsa paylı 238 m2 kapalı, 1375 m2 açık alana sahip kafeterya
	970.000,00-TL
	194.000,00-TL
	22.09.2010

15:20
	500,00-TL
	2886 D.İ.K. 35/a maddesine göre kapalı teklif usulü

	20m-3b
	10586
	2
	Merkez Çarşı Mah. 10586 ada 2 parsel sayılı B Bloğunda bulunan 175/10100 arsa paylı 340 m2 kapalı, 381 m2 açık alana sahip restoran
	900.000,00-TL
	180.000,00-TL
	22.09.2010

15:40
	500,00-TL
	2886 D.İ.K. 35/a maddesine göre kapalı teklif usulü


İhaleler yukarıda belirtilen tarih ve saatlerde Büyükşehir Belediye Encümenince, encümen toplantı salonunda yapılacaktır.

İhale şartnameleri ihale tarihine kadar mesai saatleri içinde Büyükşehir Belediyesi Satınalma Dairesi Başkanlığında görülebilir, yukarıda belirtilen bedel karşılığında aynı adresten satın alınabilir.

İhaleye katılabilmek için isteklilerin: 

Tebligat adresi(gerçek kişi ise kanuni ikametgâh belgesi, nüfus cüzdan fotokopisi(aslını ihale anında ibraz edecektir), tüzel kişi Oda kayıt belgesi ),Şartname alındı makbuzu,

Gerçek kişilerin T.C. kimlik numaralarını ve noter tasdikli imza sirkülerini,

Tüzel kişi ise vergi kimlik numaralarını, noter tasdikli yetki belgelerini ve imza sirkülerini, Vekaleten katılanların vekaletnamesi ile noter tasdikli imza sirküleri ile,

Yukarıda belirtilen miktarda geçici teminat mektubu ile şartnamesinde öngörülen diğer belgeleri ile birlikte hazırlanan kapalı teklif zarflarını ihale tarih ve saatinden önce Yazı İşleri Şube Müdürlüğüne teslim etmeleri 

İlan olunur.

